**s** Apphici tres, adonico p̄ponunt. Hora. li. i. car.  
 ad Augustum. lam satis terris niuis atq; dirē. Grādmis mi-  
 sit pater & rubenti Dextera sacras iaculatus arces, Terruit  
 vrbē. Scripsit hoc genere sex & viginti odas, q̄s facile internosces.  
 ¶ Possemus quoq; (vt prius notauī ex dictis Boetij) trib⁹ phaleu-  
 cjs vn. cū sapphicū subijcere veluti. Huc oēs parit venite capti &c.

**g** Lyconici tres cōstantes in primo loco tā iamb-  
 bo vel trochēo q̄ spondeo & duobus dactylis, vel cho-  
 li iij

Ioannis despauterij Niniuitæ Versificatorię

riambo & pyrrhicio, preponuntur vni pherecratio ex primo pede iambo vel trocheo, vel spondeo, scdo aut dactylo, & tertio spondeo. Tale est Catulli sæculare carmen ad Dianã. Dianã sumus infide. Puellã & pueri integri. Dianã pueri integri Puellęq; canamus O Latonia maximi Magna progenies Iouis Quam mater prope Deliam Deposuit oliuam.

Hic anique a depono deposui præteritũ fecit, p iui p̄nultia longa & post sonantũ trissyllabũ fecit non sonantiũ. Præterea hypermetros duos fecit vt, Saltuũq; recõditõr. hic, rum syllaba exũdat, sed a principio sequẽtis vsus absumiẽ, qui est. Amniũq; sonantũ. Alter vsus est, Sancta noie, romulicę. hic supat, sed a principio sequẽtis vsus absumiẽ. Antiquã vt solita es bona. hic notabis in hypermetris vltimã syllabam vsus esse eam q̄ statim p̄cedit syllabã supflutam, & ideo eã esse cõem ac si nulla syllaba suparet. id liquido patet ex vsib⁹ iam dictis. Antonius Parthenius dicit hic nullã carminis obseruari rationẽ qd̄ certe falsum est. Sigdem hoc gen⁹ suauissimũ est legitimã carminis rationẽ pulcherrime custodiẽs. id tamẽ ego nõ ex grã maucis, sed multa diligentia p̄ me Christo duce tandem intellexi, vsus est hoc genere semel Marullus in hymno ad Iouem. Iuppiter pie Iuppiter Benigne, optie Iuppiter Qui tonitruũ aethera Ambis igne beato. Ponit in prima regiõẽ trocheum, iambũ vel spondæũ, eodem modo vt Catullus, vt Fertili dare dextra Glãbas seminibus rudes Laudes & benefacta &c.

Marull⁹

Nacreontij dimetri catalectici tres, cõstantes

a anapesto duob⁹ iambis & syllaba, veluti age cũct. ta. nuptia. li. preponunt vni choriãbico tetrametro sapphico, constãtibus choriãbis & bacchio, vel amphibracho, vt, Omne nemus cum fluijũs omẽ canat pfundũ, vsus est hoc genere Claudianus in epithalamio Honorij Augusti & Marię. Age cũcta nuptiali Redimita vere tellus Celebra thoros herilis. Omne nemus cum fluijũs omẽ canat pfundum, hoc dicolon vt quod statim p̄cessit & qd̄ mox sequẽt ipse per diligentia meam prim⁹ inter gramaticos quos noui, elucidauĩ, vt facile cognoscat si quis aliorũ scripta relegerit. Epithalamiũ est nuptiale carmen in quo Claudianus diuersis generibus vtitur. Primo quidẽ alcaico monocolo, cuius initium est, Princeps corusco sydere pulchrior. Secũdo anacreontio cum sapphico choriãbico, cuius initium est, Age cũcta nuptiali, quo genere etiam Sidonius vsus est. Tertio anapestico dimetro monocolo, Cuius initium est, Solitas galea fulgere comas,